皖小贷协〔2023〕1 号

各小额贷款公司：

为帮助小额贷款公司深入学习了解安徽省地方金融政

策，提高对政策的理解把握能力，增强对供应链金融的了解，

助力小额贷款公司创新发展，经研究，决定近期召开“安徽

省小额贷款公司政策解读暨供应链金融研讨交流会”。现将

有关事项通知如下：

一、主办单位

安徽省小额贷款公司协会

二、协办单位

宣城市振宣小额贷款有限公司

三、会议时间和地点

会议时间：2023年 2 月 23日—2月 24 日

安徽省小额贷款公司协会文件

报到时间：2023年 2 月 22 日 15：00-18：00

会议地点：宣城市（具体会议地点将另行通知）

四、主要内容及安排

（一）23 日上午：

1、领导致词；

2、安徽省地方金融政策宣贯及解读；

3、小贷公司和受邀单位代表主题发言；

4、2021年度行业优秀评选颁奖。

（二）23 日下午：

小贷公司供应链金融业务研讨交流。

（三）24 日上午：

参访交流。

五、参会人员

（一）安徽省地方金融监管局相关处室领导；

（二）宣城市地方金融监管局相关领导；

（三）会员单位高管、部门负责人、相关业务骨干；

（四）2021年度行业优秀评选获奖单位代表和个人奖项

获得者；

（五）受邀单位相关人员。

六、其他事项

（一）具体住宿、会议地点及会议议程等有关事项，协

会将另行通知；

（二）参会人员往返交通自行安排，食宿统一安排，费

用自理；

（三）会议期间安排参会单位人员主题发言和交流发言，

请准备做主题发言和交流发言的人员，参考《附件 1》的发

言提纲准备材料，每人发言时长 8-10 分钟。因会议时间原因

安排的发言人数有限，最终会议发言单位以协会通知为准，

会议期间提交的所有发言材料协会将统一汇编传阅；

（四）请各参会单位于 2 月 17 日 12:00 前将《报名回

执》发至协会邮箱：ahxedkgsxh@163.com。

联系人：郭凯  0551-65100949，18919671013。

附件：1、发言参考提纲

2、参会人员报名回执

                     安徽省小额贷款公司协会

                         2023年 2 月 13日

抄报：省地方金融监管局

mailto:ahxedkgsxh@163.com

附件 1：

发言参考提纲

一、主题发言类

1、供应链金融的创新发展思路

2、供应链金融业务的主导模式

3、供应链金融业务的融资品种

4、供应链金融业务的竞争优势

5、担保增信在供应链金融业务的作用

6、保险功能在供应链金融业务的作用

7、银行业金融机构的供应链金融业务

8、地方金融组织的供应链金融业务

9、小额贷款公司供应链金融业务的发展

二、研讨交流发言类

1、供应链金融对中小微企业的意义

2、小微企业供应链金融服务需求

3、应收账款质押类业务操作

4、标准仓单质押类业务操作

5、订单＋保理融资类业务操作

6、农业供应链金融的运作模式

7、新零售供应链金融产品

8、汽车供应链金融产品

9、供应链金融信息技术

附件 2：

单位名称

通讯地址

姓 名 职 务 手机号码 会议发言 参会选择

□主题发言

□交流发言

□研讨会（23 日下午）

□参访活动（24日上午）

注：1、准备在会议期间分别参加主题发言、交流发言、研讨会、参访活动的人员请在相应栏目内的

□内打勾（√）。

   2、请在 2023年 2 月 17 日 12：00 前将报名回执发送到协会邮箱：ahxedkgsxh@163.com。

mailto:ahxedkgsxh@163.com